
Piese statie asfalt DS-18537U

I.D.: 42407184

Data publicarii	10.04.19	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.572,00 RON - 18.572,00 RON

Descriere: 1. Blindaj malaxor cutie - 24 buc x 398 lei = 9.552 lei 2. Blindaj malaxor trapa 4510118 - 4 buc x 430 lei = 1.720 lei 3. Blindaj malaxor cutite - 12 buc x 320 lei = 3.840 lei 4. Blindaj capete trapa 4512001 - 2 buc x 380 = 760 lei 5. Surub prindere blindaje (cap patrat) - 100 buc x 20 lei = 2.000 lei 6. Piulita surub - 100 buc x 5 lei = 500 lei 7. Grover - 100 buc x 0,8 lei = 80 lei 8. Saiba - 100 buc x 1.20 lei = 120 lei Total : 18.572 lei + TVA
